

Årsredovisning

för

Vivalda AB

556626-4932

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Himmerland, Styrelseledamot

2025-10-21

Styrelsen för Vivalda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsobranschen med inriktning mot sjukgymnastik under bifirman Vivaldakliniken.

Företaget har sitt säte i Vänersborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	76	27	23	625
Resultat efter finansiella poster	2	13	-56	168
Soliditet (%)	49	49	45	46

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår då ägaren har arbetat mer i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	206 791	10 505	337 296
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 505	-10 505	0
Årets resultat				1 479	1 479
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	217 296	1 479	338 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	217 296
årets vinst	1 479
	218 775
disponeras så att i ny räkning överföres	218 775
	218 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		75 846	26 812
Övriga rörelseintäkter		65 491	65 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		141 337	92 402
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 123	-20 708
Övriga externa kostnader		-91 056	-55 171
Personalkostnader	2	-12 884	35 661
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 107	-28 107
Summa rörelsekostnader		-139 170	-68 325
Rörelseresultat		2 167	24 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 903	10 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 254	-21 599
Summa finansiella poster		-351	-10 608
Resultat efter finansiella poster		1 816	13 469
Resultat före skatt		1 816	13 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-337	-2 964
Årets resultat		1 479	10 505

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	198 200	226 307
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		198 200	226 307
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	18 000	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	18 000
Summa anläggningstillgångar		216 200	244 307
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	3 146
Summa varulager		0	3 146
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 750	6 750
Övriga fordringar		34 229	30 444
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 749	0
Summa kortfristiga fordringar		43 728	37 194
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		454 338	421 616
Summa kassa och bank		454 338	421 616
Summa omsättningstillgångar		498 066	461 956
SUMMA TILLGÅNGAR		714 266	706 263

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

217 296

206 791

Årets resultat

1 479

10 505

Summa fritt eget kapital

218 775

217 296

Summa eget kapital

338 775

337 296

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

10 000

10 000

Summa obeskattade reserver

10 000

10 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

334 815

333 926

Summa långfristiga skulder

334 815

333 926

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 288

3 355

Övriga skulder

24 388

16 686

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

30 676

25 041

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

714 266

706 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	702 697	702 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702 697	702 697
Ingående avskrivningar	-476 390	-448 283
Årets avskrivningar	-28 107	-28 107
Utgående ackumulerade avskrivningar	-504 497	-476 390
Utgående redovisat värde	198 200	226 307

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-150 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående redovisat värde	18 000	18 000

Vargön, Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-09-12

Anders Himmerland
Anders Himmerland